
ZARZĄDZENIE NR 0050/72/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok samorządowej instytucji kultury - 
Szprotawskiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351, 
1495, 1571, 1680 i 568) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r.  poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Szprotawskiego Domu Kultury w Szprotawie za 2019 rok, 
składające się z: 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego za 2019 rok; 

2) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 
1.025.149,96 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia pięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych 96/100); 

3) rachunku zysków i strat, który wskazuje zysk netto w wysokości 4.782,51 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 
osiemdziesiąt dwa złote 51/100); 

4) dodatkowych informacji i objaśnień wraz z załącznikami; 

–      stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Zysk netto w wysokości 4.782,51 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote 51/100) 
zwiększy kapitał rezerwowy jednostki. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Burmistrza 
 
 

Ewa Gancarz 

Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/72/2020

Burmistrza Szprotawy

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 1



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 2



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 3



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 4



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 5



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 6



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 7



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 8



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 9



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 10



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 11



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 12



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 13



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 14



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 15



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 16



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 17



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 18



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 19



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 20



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 21



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 22



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 23



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 24



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 25



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 26



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 27



Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 28



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR 0050/72/2020
BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok samorządowej instytucji kultury -
Szprotawskiego Domu Kultury

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury wynika
z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Organem zatwierdzającym roczne
sprawozdanie finansowe jest organ, który zgodnie z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem,
umową lub na mocy prawa własności jest uprawniony do zatwierdzania sprawozdań finansowych, zgodnie
z art. 3 ust. 1 pkt 7 w powiązaniu z wymienionym art. cytowanej ustawy o rachunkowości.

Zgodnie z § 11 ust. 3 Statutu Szprotawskiego Domu kultury w Szprotawie stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XL/297/2013 Rady Miejskiej Szprotawy z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Szprotawskiego
Domu Kultury roczne sprawozdanie finansowe Szprotawskiego Domu Kultury podlega zatwierdzeniu przez
Burmistrza Szprotawy.

W bilansie i rachunku zysków i strat za 2019 r. Szprotawski Dom Kultury wykazuje zysk netto w kwocie
4.782,51 zł wynikający z tego, że koszty działalności są mniejsze niż osiągnięte w 2019 r. przychody. Zysk netto
powiększy kapitał (fundusz) rezerwowy.

Sporządziła:

Katarzyna Dziedzic

z-ca Skarbnika Gminy

Id: 6BA0A406-1EE3-46F2-B4EE-C4DC8F231BA5. Podpisany Strona 1




